
５伊農高第 609 号 

令和５年５月 25 日 

 関係中学校長 様 

 

愛媛県立伊予農業高等学校長 福岡 恵里子 

                          （ 公 印 省 略 ）  

 

令和５年度中学校訪問について(お願い) 

 

  新緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に

御理解、御支援をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の中学校訪問を下記のとおり計画いたしております。この機会をファー

ストミーティング（本校と中学生の最初の出会い)と位置づけ、本校教員が「本校進学希

望者（本校に対して少しでも興味のある３年生及び保護者）」に本校並びに各学科につ

いての紹介をさせていただきたいと考えております。 

 つきましては、校務御多用中とは存じますが、訪問についての希望生徒の有無、希望

の日時等を、別紙の送信票に必要事項を御記入の上、御返送ください。なお、申込票は

本校ＨＰからもダウンロードできます。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  間  ⑴ 令和５年６月 27 日（火）～７月３日（月）の５日間 

             ⑵ ⑴の期間以外を御希望される場合は、その旨御連絡ください。 

２  時  間    13:00～17:00 

※保護者が参加される場合は、遅い時間帯でも可能な範囲で対応さ

せていただきますので、御相談ください。 

３ 場  所  貴校会議室等 

４ 内  容  本校の学校案内パンフレット等を利用しての説明及び質疑応答 

５ 参加申込  申込締切 ⑴の期間を希望される場合：令和５年６月 16 日（金） 

⑵の期間を希望される場合：希望する日の１週間前 

６ 備  考 

⑴ 参加生徒１名からでもお伺いします。訪問時間は 30 分から 1 時間程度を予定して

おります。日程調整の後、訪問日時を各学校へ御連絡いたします。 

⑵ 確認のため、希望者の有無にかかわらず御返事をいただきますようお願いします。

⑶ メールにて返信の場合は、学校代表ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽを記入するようにお願いします。 

⑷ 新型コロナウイルス感染状況により、延期となる場合があることを御了承ください。

その場合には、改めて御連絡申し上げます。 

 

 

愛媛県立伊予農業高等学校 教務課 関谷 竜児 

   ＴＥＬ ：（089）982－1225 

   ＦＡＸ ：（089）983－4177 

 



【送信票】 

送信先  

 愛媛県立伊予農業高等学校  

        教務課 関谷 竜児 行 

         ＦＡＸ (089)983－4177 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  学 校 に 送 付 し て い る 文 書 を 御 確 認 下 さ い 。   

 

件    名  
令和５年度中学校訪問について 

中学校名 （        ）中学校 

希望の有無 

 ※いずれかに○を入れ 

 てください。 

（  ）希望する 

（   ）希望しない  

訪問希望 

日  時 
※ 〔     〕 内 に 希

望時間帯をお書き

ください。  

希望

順位 
希  望  日 

1   月   日（  ）  

 〔  〕時〔  〕分頃 

2   月   日（  ）  

 〔  〕時〔  〕分頃 

3   月   日（  ）  

 〔  〕時〔  〕分頃 

参加生徒数 （   ）名(※予定人数で可) 

御担当者名 

（調整等の連絡先） 

(ふ り が な ) 

氏  名（            ）  

御連絡先 

ＴＥＬ（  )     - 

ＦＡＸ（  )     - 

学校代表 メ ー ル ア ド レ ス  

（        ）＠（        ） 

備  考  

 

 

 

 

※中学生から本校への質問などがございましたら備考欄にお書き添えください。 

※申込締切り：令和５年６月 16 日（金）もしくは希望日の１週間前    


